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Wannenarmatur Voxort

Astrea

Technische Eigenschaften

Serie

Farbe

Montageart

Armaturtyp

Abstand (mm)

Tiefe (mm)

Auslauf (mm)
Anschluss
Rohranschluss
Auslauffdurchfluss (L/min)
Duschdurchfluss (L/min)
Montagezubehdr

Spezifikation

FERO -TERM i ke

Astrea
Schwarz/Rose Gold
Wand
Klassisch

150 +/-15 mm
213

137

1/2"

1/2"

22

17

Ja

+ Einhand-Wannenarmatur
mit Kartusche 35 mm.

2 Auslaufe (Auslauf/
Handbrause). Der Schalter
kehrt automatisch von der
Handbrause zum Auslauf
zurlick. Integriertes
Ruckschlagventil im
Anschluss 1/2" fiir den
Brauseschlauch.
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